de llevar a cabo el remate del bien trabado en este asunto como es:  

Inmueble identificado con MATRÍCULA INMOBILIARIA No 040-28038 localizado en 
Barranquilla, en la dirección Carrera 42 # 45-120, Barrio el Rosario. El cual fue 
avaluado en la suma de SEISCIENTOS TRES MILLONES NOVECIENTOS 
TREINTA MIL PESOS ($ 603.930.000). 

En ese orden de ideas, señálese como fecha para el remate el día VEINTIOCHO 
de  OCTUBRE de 2022 a partir de las 9:30 am la cual se efectuará de manera virtual 
a través de la plataforma LIFE SIZE, para ingresar a la audiencia virtual deberá 
copiar y pegar en su barra de direcciones de su navegador el siguiente enlace, o